
lireodadulacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Sal ta

Tel . (0387)425-5408 - Feo: (0387)425-5449

Republic a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 28 de Abril de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.013/08

RESCD-EXANº 155/09

VISTO:

La nota que corre a fs. 43 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Director del
Departamento de Matemática solicita prórroga de la designación del Lic. Gabriel Ignacio Avell aneda
en el cargo de Auxil iar Docente de Primera Categoría Dedicación Semiexclusiva en la asignatura
Modeli zación Matemática, cuyo vencimiento operó el 24 de Abril de 2.009;

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con los despachos favorables de la Comisión de Hacienda y el de Comisión de
Docencia e Investigación, en los que aconsejan "prorrogar la designación interina hasta el 31 de
Diciembre de 2.009";

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/04/09, aprueba por unanimidad
los despachos de las Comisiones antes mencionadas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Prorrogar la designación Interina del LI C. GABRIEL IGNACIO AVELLANEDA-
D.N I. N° 23.118.675 en el cargo de AUXIL IA R DOCENTE DE Ira. CATEGORIA-
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA en la asignatura MODELI ZACION MATEMA TICA, a partir
del 25 de Abril de 2009 y hasta el 31 de Diciembre de 2.009.-

ARTÍCULO 2º: Imputar la designación precedente, a una Partida de Auxil iar de lra. Categoría
Dedicación Semiexclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad.-.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al Lic. Gabriel Ignacio Avell aneda , al Departamento de Matemática,
y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍV ESE.-

ACHMl /_lHIGA
" k ciü @cisii si

FACULTAD DE CIEN CIAS EXA TM8zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ng, NORBERTO ALEJANDR O BONA.

DECANO
FACULTAD O CIENCIAS EXACTAS


